PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 02

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Manoel Ribas-PR,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.°
001/2022, TORNA PÚBLICO       , o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia
03/03/2022 até às 23h59min do dia 04/03/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

162057 AGENTE DE SAÚDE ANA PAULA DOS SANTOS WIEDERMANN INDEFERIDO

162069 AGENTE DE SAÚDE MARIANA DE ALMEIDA DEFERIDO

161857 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ANA MARCIA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

161960 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ANGÉLICA DAZOTTO SAINOGA INDEFERIDO

162055 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS JHEFERSON PEDRO DEFERIDO

161999 ASSISTENTE SOCIAL CAMILA THAÍS SKODOWSKI DEFERIDO

161750 ASSISTENTE SOCIAL EDIMARA TRISTAO DE ANDRADE INDEFERIDO

161834 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

162034 ASSISTENTE SOCIAL JENIFER ALVES FONSECA DA SILVA DEFERIDO

161890 ASSISTENTE SOCIAL JESSICA MAYARA DE JESUS DANTAS INDEFERIDO

161945 ASSISTENTE SOCIAL KARINA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO

162011 ASSISTENTE SOCIAL MARIANE VIEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

161785 ASSISTENTE SOCIAL RAQUEL GOMES SLIACHTICAS INDEFERIDO

161889 ASSISTENTE SOCIAL RENATA CRISTINA RIBEIRO DEFERIDO

162060 ASSISTENTE SOCIAL RENATA DO PRADO PIRES DEFERIDO

161809 ASSISTENTE SOCIAL ROSANA DE JESUS FERREIRA DEFERIDO

162030 ASSISTENTE SOCIAL SANTINA ALVES DE GODOY DEFERIDO

161875 ASSISTENTE SOCIAL SOLANGE APARECIDA PEREIRA WOLFF INDEFERIDO

162085 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EVANDI MACHADO BECHHAUSER INDEFERIDO

162035 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JENIFER ALVES FONSECA DA SILVA DEFERIDO

161776 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JHEFERSON PEDRO DEFERIDO

161920 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUANA DA SILVA LARA INDEFERIDO

161744 DENTISTA ISABELA SILVA ROCHA DEFERIDO

161771 DENTISTA LUCIANA CAMPOS GUIMARÃES DEFERIDO

161793 OPERADOR(A) DE MÁQUINA RODOVIÁRIA JHEFERSON PEDRO DEFERIDO

162096 PROFESSOR ADRIANA DE SOUSA GUIMARAES INDEFERIDO

161958 PROFESSOR ANDRESSA NECKEL RIBEIRO INDEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS

ESTADO DO PARANÁ

161941 PROFESSOR DÉBORA FERNANDA NUNES DEFERIDO

161917 PROFESSOR LILIANA GRUBEL NOGUEIRA DEFERIDO

161896 PROFESSOR LUANA DA SILVA LARA INDEFERIDO

162175 PROFESSOR SAMUEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO

161926 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOICE PRISCILA RITA DOARTE INDEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

                                                                                                        Manoel Ribas, 25 de fevereiro de 2022.

FERNANDO BRAZÃO TEIXEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 516/2021

		2022-02-25T09:21:10-0300
	FERNANDO BRAZAO TEIXEIRA:02169086986